Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$2,722,214,139.90

$2,705,763,450.20
$9,375,945.79
$7,074,743.91
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$36,330,270,827.51

$117,384,307.11
$303,972,748.22

$35,007,801,495.26

$2,069,563,290.19
$109,096,517.26

-$1,311,801,989.98
$0.00
$0.00

$34,254,459.45

$39,052,484,967.41

$19,862,018,884.60

$19,020,890,667.25
$838,046,888.95
$3,081,328.40
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,215,683,181.01

$147,139,590.73
$0.00

$667,548,954.44

$399,955,072.94
$0.00

$257,482.90
$0.00
$0.00
$782,080.00

$21,077,702,065.61

$20,768,402,251.74

$19,923,859,687.42
$837,834,168.56
$6,708,395.76
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$482,210,264.35

$121,410,779.56
$0.00

$329,886,844.74

$2,985,266.72
$0.00

$27,927,373.33
$0.00
$0.00
$0.00

$21,250,612,516.09

$1,815,830,772.76

$1,802,794,430.03
$9,588,666.18
$3,447,676.55
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$37,063,743,744.17

$143,113,118.28
$303,972,748.22

$35,345,463,604.96

$2,466,533,096.41
$109,096,517.26

-$1,339,471,880.41
$0.00
$0.00

$35,036,539.45

$38,879,574,516.93

-$906,383,367.14

-$902,969,020.17
$212,720.39
-$3,627,067.36
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$733,472,916.66

$25,728,811.17
$0.00

$337,662,109.70

$396,969,806.22
$0.00

-$27,669,890.43
$0.00
$0.00

$782,080.00

-$172,910,450.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




